



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº PMH-040320-PP01

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE HIDROLÂNDIA/CE.

CENTER

Santa Quitéria-CE, 27 de MARÇO de 2020.



À

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA - CE

PROCESSO Nº PMH-040320-PP01

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

DATA DE ABERTURA: 27/03/2020

HORÁRIO DE ABERTURA: 08:0H

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE HIDROLÂNDIA/CE.

Prezados Senhores,

Após analisarmos as condições específicas e gerais desta licitação, declaramos, para os devidos fins de direito que nossa proposta encontra-se de acordo com as exigências e detalhamentos, bem como, em conformidade com as necessidades e características técnicas do fornecimento constante do Edital e anexos.

Apresentamos nossa planilha de valores:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	COMPUTADORES: Processador: i3 2G ou superior (clock 3.0 ou superior); HD: 500gb; memória ram: 8GB – ddr3; 2 portas usb 2.0; 1 conector para fones de ouvido; 1 conector para microfone; 1 porta de rede rj-45 (ethernet 10/100); 1 conector para cabo de alimentação + cabo de alimentação. Marca: BRASINT	UND	31	R\$ 1.849,90 (um mil, oitocentos e quarenta e nove reais e noventa centavos)	R\$ 57.346,90 (cinquenta e sete mil, trezentos e quarenta e seis reais e noventa centavos)
2	MONITOR: Led 15,6 polegadas, acompanha cabo vga e cabo de alimentação. MARCA: AOC	UND	31	R\$ 435,00 (quatrocentos e trinta e cinco reais)	R\$ 13.485,00 (treze mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais)
3	TECLADO: Usb, padrão ABNT2. MARCA: MAXPRINT	UND	31	R\$ 29,00 (vinte e nove reais)	R\$ 899,00 (oitocentos e noventa e nove reais)
4	MOUSE: Usb, ótico, com botão scroll. MARCA: MAXPRINT	UND	31	R\$ 13,00 (treze reais)	R\$ 403,00 (quatrocentos e três reais)
5	IMPRESSORA: Colorida, multifuncional, função impressão e scanner, Jato de tinta com tanque para recarga, conexão wi-fi, bivolt.	UND	07	R\$ 1.130,00 (um mil, cento e trinta reais)	R\$ 7.910,00 (sete mil, novecentos e dez reais)

	MARCA: CAÑON				
6	MODULO ISOLADOR/PROTETOR: Bivolt, 300VA. Microprocessador, com proteção contra sub e sobre tensão com desligamento e rearme automático da saída, MARCA: BMI	UND	31	R\$ 330,00 (trezentos e trinta reais)	R\$ 10.230,00 (dez mil, duzentos e trinta reais)
Valor total					R\$ 90.273,90
VALOR TOTAL R\$ 90.273,90 (noventa mil, duzentos e setenta e três reais e noventa centavos)					

VALIDADE: 120 (cento e vinte) DIAS;
 PRAZO DE FORNECIMENTO: 31-12-2020

Dados da Proponente	
Gsm Center Ltda	
Cnpj: 08.027.003/0001-20	
Rua Joao Rodrigues Pinto, 373	
Centro - Santa Quitéria - Ceará	
email: expeditojarbas@hotmail.com	
Dados Bancários:	
Banco do Brasil	
Ag: 0823-0 Conta Corrente: 17.327-4	
Dados Do Responsável Pela Assinatura De Contrato:	
Expedito Jarbas de Oliveira Farias - Sócio administrador	
Identidade: 91023008370 SSPDC CE	
CPF: 717.653.013.00	
Fone: 88- 99988.7766	




Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguro, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possa incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no Termo de referência deste edital.

Sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do artigo 3º da lei Complementar nº 123/06, estando a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos e que Assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão entregues até 05(cinco) dias após o recebimento da ordem de compra/Serviço.

Atenciosamente,


 Expedito Jarbas de Oliveira Farias
 Sócio Administrador
 CPF nº 717.653.013.00